
StT. 6 ABC — NOWINY CODZIENNE NTr 31^

Dnia 5 b . m . o tw a rc ie  n o w e j ulicy
p r z e z  O gróii  Sas ki

L A S K I  Ś W I E T L N E

D A I I P I O H
P  O  C U  S

Z E  Z M I E N N Y M  S N O P E M  

Ś W I A T Ł A  
N A  O D I . E G Ł C ó Ć  d o  2 0 0  m .

1 4  R O Ż N Y C H  t y p ó w

O a i m o n

Dnia 5 b. m. nastąpi o tw a r  
' ila ruchu kołowego nowowyDudo- 
wanej ulicy przez O gród Saski od 
M arszałkowskiej do pl. Żelaznej 
Bram y. W  związku z tem przesu­
nięto przystanki tram w ajow e na 
ul. Królewskiej w ten sposób, że 
tram waje stawać będą przed no- 
wemi miejscam i wyznaczonymi 
do przejścia przez pieszych. Oby­
dwa dotychczasowe przystanki 
d’a tram w ajów  nadjeżdżających  
od strony ul. Granicznej i od stro

*- aj. j_K _f fi i ra y  
* o c > : iw  j j i  [i l r a V :  - -iT

r  t  < 3  d _ ę  a  * '"*  J *

(PRZEDSTAW ICIELSTW O i SKŁAD  
K O NSYGNACYJNY

bo m  Handlowy E  N  E  R
[W ARSZAW A, ŚW IĘTOKRZYSKA 25 
?T E L  E  F  O N  Y  Nr.: 244-16 i 596-05

L IS T O P A D

3
NIEDZIELA

S Ł O M C E

i *
6- 35 1 6 - a

-K S I E Ż  V I

wscnoa |'achoń

12-05 22— »
Dł. dni» UHy li*

'5—2.1 1 7 -15

D ziś: św  H uberta. 
•Yutro. św . K arcla.

JCJKA
ACRON: „Przeor Kordecki" i

„Kopciuszek".
A D R IA : „Folies Bergeres".
A N T IN E A : „Król Królów*.
AS: „Wesolji Zuzanna" i „Czte­

rech Dżentelmenów".
MOR ..Bal w Savo\u” I „Powrót 

Sheriocka Holmesa”.
A PO LLO : „Panienla z Poste Re­

stante".
jBAI Th K; „Anna Karenina".
C AP ITO L: „Wacus".
CASINO: Dziewczę z Budapesz-

tu”.
COLOSSEUM: „Epizod” i rewja.
CO L0SDUM  M A Ł E : „Spełnione

«ny“ i „Czy Lucyna jest dziewczyna"
CORSO: „Bez nazwiska” i rewja.
E L IT E : „Skandale milionerów” i

„Legong".
ERA „Pieśń zdobywa Świat” i 

„Kw iu Jarka i  Prateru".
E U R O PA : „Rapsodja Bałtyku".
FO R U M : „Żółty detektyw” i „Ka- 

pifan Konkoran".
ITALIA: „Czar młodości”.
KOME' A: „Golgota”.
K I^ O  M IEJSK IE . „Kaprys B e z ­

pański".
KINO PVR ŚW ANDRZ.: „Pilnuj 

fwego męża" i dodatki.
LOS: „Roześmiane oczy”.
M AJE  STIC: „Oczy Ccrne".

:7 M A R S : „8  godzin dr. Morsa rwa" i 
„Miłość dla początkujących".

M A S K A : „Harmonja" i „Dwaj hul 
taje".

M E W A : „Imitacja Życia” i „Zy- 
wy Zastaw".

M U C H A : „Tajemnica Peraku" i
„M.ki aktorem”.

METRO „Bur - miewe ’
N O W A  TOM  BO LA : „Piotruś” i

„Uciekinierzy”.
OKO PRASKIE: .Bcngali” i dodat­

ki.
P A N : „Dwie Joasie".
PFTIT TRIANON: „Niebezpieczny 

flirt” i „Malowana zasłona” .
POPULARNY: „Mtody las” i rew­

ia.
PR A G A : „Żona z ogłoszenia i re­

wja.
RAJ „Śluoy ułańskie” i , Daicie im 

żony”.
R E N A : „Azef” i . Hanka”.
SFINKS: „Ilonka” i rewja.
SOKOŁ: „Nie <■’—  t’.z:eć kim

lesłeś” i „We«itły biegun”.
ŚW IA TO W ID : „Bosambo"

.Ś W IA T : „Jesień zbiegiem" i
Wróg kobiet”.
TON: „ABC miłości” i ,.Bvli sobie 

Jwaj hiiltaje” z Flinem i Flapem.
VARIETE:,.Teraz i zawsze" i „Sy 

nowie Pustym”.
UCIECHA: „Mała mateczka”. •
UNJA: „Antek pcbcrr.aj.ster” i rew­

io.

J E D Y N E  w  S T O L I C Y

PACZKI
TY LKO z CUKIERNI

J .  G A J E W S K I E G O

e ny pl. M arszałka Piłsudkiego, cof 
nięto tedy nieco w  tył. Ruch re­
gu lowany będzie przez polic janta  
ulokowanego na specjaln ie w ybu­
dowanej wysepce pośrodku jezd­
ni przy zbiegu M arszałkow skiej i 
Królewskiej Ograniczeń co do 
szybkości jazdy po nowej ulicy nie 
przew iduje się.

Powstanie nowej arterji w 
znacznym stopniu odciąży ul. G ra ­
niczną, zapobiegając tworzeniu  
się ua niej zatorów i zw iązanej z 
tem straty czasu.

D e t a l i c z n e  k u p i e c t w a  o p a l o w e

W walc ć* z czarną giełdą
W  dniu 30 pazaz.ernika r. b. 

odbyło się posiedzenie nowego 
Zarządu Koła K apców  Opałowych  
Centralnego Zw iązku Detaliczne­
go Kupiectwa Ch. R. P„  na któ­
rem om awiano spraw ę adm inistra  
tyj nego regu low an ia  cen w ęg la  
oraz wszczęcie akcji, m ającej na 
celu ukrócenie nieuczciwej spe­
kulacji pokątnych pośrtdniko v 
hurtowych, którzy sztucznie pod- 
wyższaiąc cenę w ęg la  na gieł­
dzie, dzia ła ją  na szkodę zarówno  
szerokich rzesz ubogich konsu­
mentów, jak  i kupiectwa detalicz­
nego branży w ęglow ej. Zarząd  
Koła K upców  Opalowych, wypo­
w iada jąc  w alkę t. zw'. czarnej 
giełdzie zam ierza naw iązać kon­
takt z poważnem i firm am i hurto­

wymi, co przyczyni się do usta­
bilizow ania cer:.

W  tych dniach zarząd uda się 
do K om isarjatu  Rządu, celem za­
pewnienia sobie pomocy w  w alce  
z ochroną interesów konsumentów  
i kupiectwa detalicznego.

Z j a z d y  m ł o d z i e ż y
w  W e - s i a w i e

W  najbliższym czasie odbędą  
się w  W arszaw ie  dwa zjazdy dele­
gowanych —  p ierw szy : K atolic­
kiego Stowarzyszenia M łodzieży  
Żeńskiej w  dniach 10  —  1 1  listo­
pada b r., —  d ru g i: Katolick.ego  
Stowarzyszenia M łodzieży M ę­
skiej w  dniu 24 listopada b. r. O - 
brady  obu zjazdów  toczyć się bę­
dą w sali domu katolickiego pa- 
ra f ji  Zbaw icie la  przy ul. Moko­
towskiej nr. 13. W ezm ą w  nich 
udział delegaci i delegatki z od­
działów  parafja lnych  K  S. M . Ż, 
i K. S. M  M. z całej archidiece­
zji warszaw skiej.

Uczestnicy zjazdów  reprezento­
w ać bedą m łodą Akcję Katolicką, 
która na terenie archidiecezji w a r  
szawskiej skupia w  350 oddziałach j 
para fja lnych  około 6 i pół tysią­
ca druhów  i druhen. 1

P I K I  N A
W e wszystkich aptekach można teraz 
naoywac Hspirinę wyrabianą w kraju 
według oryginairych przepisów fa­
bryki „Bayer”. Aspirina ta posiada 
wszystkie dawne zalety, stosuje się 
przy bólu głowy, reumatyzmie i 
chorobach 7 przeziębienia. t

Znaczek v  pos'aci krzyża 
bayerowskiego ręczy za-czy- 
stość i tożsamość

k%  I ^ I R I H Y
Do nabycia wc wszystkich aptekach. 

Cena za 5 tani. ccect ie Już tylko 9u gr., za 20 tabl. Z L  2.25

Podróżuj samolotem

K a r tif  u c z e s tn ic tw a
N a  o b c h ó d  S w i t i a  K ie p c d ls g to ś c i

w  W s r s z a w i f e

Z  miasta
D Z IY L A C Z E  C H IŃ S C Y  

W  W A R S Z A W IE .

Baw ią w  W ^ s z a w ie  specjaln i 
w ysłannicy rządu chińskiego w  
Szanghaju  L. I Then i Shu 
Hsing Tso, którzy interesują się 
głów nie o rgan izacją  opieki spo­
łecznej i zdrow ia w  Polsce. Geś­
cie chnisćy zwiedzili szereg in- 
stytucyj państwowych i m iej­
skich.

P R Z Y W R Ó C E N IE  R U C H U  K O ­

Ł O W E G O  N A  U L . P O D W A L E .

W  związku z robotami zabezpie 
czającem i w  óomach przy ul. Pod  
wale -2 0 , 2 2  i 28, które zostały już  
zakończone, starostwo grodzkie 
północno - w arszaw skie zarządzi­
ło przywrócenie od 3 b. m. ruchu  
kołowego na odcinku ul. Podwale  
od Kap tuinej do W ąsk iego  D u ­
naju  z tem jednakże, że szybkość 
pojazdów  na tym odcinku będzie 
ograniczona do 15 kin. na godzi­
nę.

Z A M K N IĘ C IE  D O P Ł Y W U  
W O D Y .

Starostwo śródm iejsko - w a r ­
szawskie w yraziło  zgodę na zamk 
nięeie dopływu wody do domów- 
przy ul. Granicznej 6 i A l. 3-go 
M aja  2 2 , a to spowodu znacznego 
zalegania w  opłatach za wodę 
przez w łaścicieli tych domów.

R U C H  N A  M O ŚC IE  

K IE R B E D Z IA .

W obec ukończenia robót zw ią­
zanych z przebudową jezdni na 
moście K .erbedzia, starostwo gro ­
dzkie prasko -  w arszaw skie wy­
dało zarządzenie przyw racające  
na tym moście norm alny ruch po­
jazdów  mechanicznych i konnych 
lekkich (za  wyjątkiem  furm anek  
włościańskich), natomiast dla cię 
żarowych wozów konnych w  dal­
szym ciągu wym agane jest posia­
danie przepustek, które w ydaje  
starostwo.

Palnik spirytusowy R u st icu l dają 
jasne, białe, nieszkodliwe dla oczu 

iwiatto torowe

mePalnik spirytusnwy R usl.cus  

kopć, i nie wydzielo swędu

spiryiusowy Rusticus inst 
bezpieczny i nieklopotl.wy w użyciu

Palnik spirytusowy R u sL cu s może 
być zaslosowuny do każdej lampy 

noflowej

spizeaozy w 2  typach o 
30 i 50 świec

sile światła

PoJm 'b  afdhjujiw oiAHf

P o r z u c i ł  z a w ó d  n a u c zyc ie ls k i
dla ż e b r a n i n y

Jak ju ż  donosiliśm y L iga  po­
p ieran ia turystyki uzyskała od 
min. kom unikacji znaczne zniż­
ki przejazdowe na zjazd elo W a r ­
szawy na obchód Św ięta N  epod 
ległości w  dn. 11 listopada. K a r ­
ty uczestnictwa będą upoważnia­
ły do 50 proc. zniżki w  drodze do 
W arszaw y, do bezpłatnego powro­
tu i do bezpłatnego wstępu na re - 1 
w ję  w ojskow ą w  dn. 1 1  listopada  
na specjalnie zarezerw ow ane miej 
sea. Cena karty uczestnictwa bet 
dzie wynosiła 3 zl. j

Sprzedaż kart rcznocznie się 0 
b. ni. we wszystkich oddziałach  
„O rb isu ” oraz we wszystkich kio-
■ MMlŁJCJBE m jŁ TMMtimiMIin: SREHIWM1 U D

skach „Ruchu” na dworcach ko­
lejowych w Polsce, łącznie w  350 
m iejscach. W ażność kart uczest 
nictwa będzie trw ała  od 9 do 12 
b. m. w łącznie, czyli że przyjezd­
ny do W arszaw y  będzie m usiał u- 
kończyć podróż przed godz. 2-1 w  
dniu 1 2  b. m.

%

A lity
TEATR  WJHLKI O P E R A : Dziś o 

1 2 -ej poranek dla dzieci i młodzieży j 
„\V:e-zczka lalek", o godz. 3.30 ,,'1'ra 
liata” z A. San. wieczorem „Ross 
Marie". W  poniedziałek dzień odpo­
czynkowy.

W śród  wielu żebraków, zatrzy­
manych w  dniu Wszystkich Św ię­
tych i Dzień. Zaduszny przez w ła ­
dze m iejskie m. st. W arszaw y, zna 
lazło się kilku, przy których zna­
leziono SDore sumy pieniężne, 
świadczące o wysokim stopniu za­
możności tych, którzy z plączącą  
miną, zawodząc głośno, wyciąga- 
ją  rękę po datek.

M iędzy innymi zatrzymano nie 
jakiego Felic jana Chabrowskiego- 
go, którego po wykąpaniu, ostrzy­
żeniu i przeprowadzeniu dezi n- 
fekcji, skierowano do dotychcza­
sowego etapu dla żebraków7, mie­
szczącego się przy ul. Okopowej, 
gdzie go poddano ścisłej rew izji. 
I cóż się okazało? 'P rz y  G rabow -

'liłypai&i i fitadzieże

CHMIELNA 47-?

Samobnjswa. Władys*a\va Brysko 
Krochmalna 6 ) w areszcie 9 korri-isar 
jutu P.P., przy ul. Fabrycznej, w przy 
stępie siinego rozstroju nerwowego, 
zadała sobie żyletką kilka ran lewej 
dłoni. Wezwany lekarz udzielił jej po­
mocy.

Staruszka, 72-letnia Ita Rajchowa 
(.Mila 9), napita się w celu samobój­
czym esencji octowej. Desperatce u- 
dzielit pomocy lekarz pogotowia.

Ada (lier/ycka, zamieszkała w B ;a- 
te« Podlaskiej, po sprzeczce z mężem 
otruła się wczoraj croszkiem ra my­
szy. Po udzieleniu pomocy, desperamę 
umieszczono w mieszkaniu jej ciotk:, 
orzy ul. Twardej 31.

Koń pod tramwajem. Pozostawiony 
hez opieki koń z dorożką na szosa 
krakowskiej, skręcił nagle i dostał się 
na tory tramwaiowe. lecący tramwaj 
.inji „A " najechał i a konta i dotki:- 
wie go poranił. Dorożka iesr zniszczo­
na.

PC/ar tramwaju. W  tramwaju linii 
,,17”' , prowadzonym przez Feliksa Bi 
czyka, na ul. Królewskiej róg pl. Ma­
łachowskiego zapaliła się górna cześć 
dachu oraz silnik. Motorowy w czw r

pasażerów do opuszczenia tramwaju, 
poczem wraz z konduktorem, lozetcm 
Ydamskim, przystąpił do akcji ratun­
kowej. Uszkodzony wagon zaciągnię­
to do remizę. Przerwa w ruchu trwa­
ła ol.oio 30 minut.

Bójka pomiędzy handlarzami. Kom­
binacie pomiędzy handlarkami: Sęj.i- 
me Duike. (Gęsia 1 7) i Chaimem Ra­
djo (Krochmalna 9), zauważył tra­
garz, Nafta! Zalcwaser. który począł 
ostrzegać kupujących. Radjo postanu- 
wił zemścić się i przy pomocy pieka­
rza. Chaima Bromberga (Krcchm li­
na U ) ,  napad! „a Zalcwasrra i dotkli 
wie go pobił. Pobitego opatrzy! le­
karz. Ząltwaser ztożyt skargę w 7 ko­
misariacie P.P.

Nożen za odmowę zafundowania 
sznapsa”*. Dwóch podchmielonych 

mężczyzn zaczepiłu wczoraj Wieczo­
rem na ul. Emilj Piat t  szewca, ,|(V 
zefa Blaszczyka (Wsuólna J6 ). Oby­
dwa1 zażądali orf Błaszczyka zafundo­
wania „sznapsa” Błaszczyk odmówił, 
w ów oz is obaj rzucili się na niego ( 
poranili go nożami. Obydwaj zbiegli. 
Rannego onatrzył lekarz.

skini znaleziono 60 zl gotówką 
oraz książeczkę oszczędnościową 
P. K. O. z saldem na korzyść w ła ­
ściciela w wysokości 3.000 zł.

Zapytany o przyczynę up raw ia ­
nia żebractwa, oświadczył G ra ­
bowski, że z fachu jest nauczycie 
lem, porzucił jednak ten piękny 
zawód dla żebractwa, uw ażając  
to ostatnie zajęcie za bardziej in­
tratne, jakkolw iek możg w ym aga­
jące w ięcej godzin pracy.

Grabowski, jako stały mieszka­
niec W arszaw y, odpowie przed są 
dem za upraw ianie procederu że­
bractwa.

A ® 3 O
W A R S Z A W A  

Niedziela, 3 listopada.
9.00 Sygnał czasu i pieśń „Najświęt­

sza Parmo". 9.03 „Gazetka rolnicza” .
0, 15 Muzyka (pt.) 0,40 Dzien. por. 
9.50 Progr. na dzien oież. 10.00 Muz. 
(pł.). io.jo Naboż. z Katedry św. Jana 
w Warszawie. Kazanie „Dobioć — 
niebo ku ziemi nachyla” —  wygł ks. 
prof. dr. M. Klepacz. II..57 Sy.nal 
czasu. 12.03 Przegl. teatr. 12 .15 P ° r' 
muzyczny (z Lodzi). V/ przerwie o

.godz. 13 .0 0 : Fragment słuchowiskow1- 
z dramatu C. K. Norwida „Noc ty 

.siarzna druga” (z Wilna). 14.00 No- 
; wcla M. Rudnickiej p. t. „Kazus”. 
1 14.20 Muzyka (pt.). 1 Ś.00 „Gonzii.a
, rolnika". 16.00 „Bal w świetlicy7' -  

Teatr Narodowy: dziś o godz. 3,80 ,dłiraiek dla dzieci młodszych (z Kato- 
pop. „Stare- wino', wieczorem „Pan wic). i0.15 Konc. hrk. Dętej Pracow. 
bamazy”. W  jiicrw-zych dfliaałi 1 1 rtarwajow i Autobusów^ Micjsk 10.45 
przyszłego tygodnia premjera ..Prze- „Lała Polska śpiewa” . Koncert Chóru 
pi<irec7iu‘ Żeromskiego w reżyserji Męskiego „Echo' (1 n orunia).^ 17 0 J 
i z udziałem Osterwy. Muz. tan. w wyk. M. Ork. P. R. y .+ i

Migawki regionalne' — aud muz. - 
słowna (z Krakowa) 1800  Utwory 
fr.rt. J Sifcelinsa w wyk. Kost. Yeha- 
nndta. 18 .jo iduclir.wisko Z. Nałkow­
skiej p. t. ,,N occ Teresy”* (wznowie­
nie). 19.05 Progr. na dz. nast. 19.H 
K. nc. reki. 10.28 Wiad. saort. K) .'i 
Muz. salon, w . wyK. A Sa ćłera ze 
swą orkiestpą fpb)- 19.45 „Co czytar” 
— nowości poetyckie. 2o.oo Konc. if 
wyk. Ork Symf. P R pod lyr. O. 
S.wrr/i-dskiego z udziałem H Ostrow- 
»! ei ( śpiew). 2c 45 „Wyjątki z pism
1. Piłsudskiego” 20.50 Dzien. < r X ’. 
2 00 .N a  wesołej lwowskie! fali” p p 
„łesien nenio de Facto” 2l .10 „Na 1 
brzegami iezinra Trockiego” —  felje- 
1011. ” 1 6 V ’ad. sport. 22 00 „V/ dzw.i 
śv FTuherla” — and muz. - myśli ska 
fze I.wowa). 45 Muz. lekka i łan. 
(t!.V V  in*jeiwie o godz. 2,1 .oo Wiad. 
meteorol dla kdtn. lotn.

Teatr ('olst.i: dziś w niedzielę o g. 
3 pip. „Król Lir” z Węgrzynem. O 
godz. 7.80 wiecz. „Kordian" ŁKowac- 
kiego z Węgrzynem, Samborskim, 
Wyzrykowskim (tyt.), Piaskowską.

Teatr Nowy. dziś w niedzielę o g 
3 po poi. „Powrót may“. Wicczore.ni 
sztuka współczesna „Łańcuch''.

Teatr letn i' dziś o godz. 4 pop. 
„Muzyka na ulicy”. Dziś „Doin ctwar 
ty" Bałuckiego.

Teatr Mały: dziś o godz. 3.30 i wie 
czarem „Żołnierz i bohater k ir.iedju 
Siiav 'a.

Poniedziałek abonament C G. 
TEATR  ATENEUM . Ostatnia dni 

„Marcowego kawalera” oraz „ 5lai- 
ttra 1 czeladnika”. W  przyszłym ty­
godniu premjera „Turonia” Żerom­
skiego w reżyserji Perzanowskiej ? 
Tar* zem w roli głównej.

TEATR  K A M E R A L N Y : Dz.iś dra­
mat Żeromsdćego „Ponad śnieg”. Naj 
bliższą premjera będzie „Butinwuiezy 
Sclncss” Ibsena z Adwentowiczem.

IN STYTU T  R E D U TY : Dziś 1 ju­
tro komedja Cwojdzińskiego „Teorja 
Einsteina" w reż. Osterwy.

TEATR M ALICKI IW: Dziś i jut­
ro „Epoka tempa* z Malicką.

TEATR W IELK A  K W J 4 :  Ostat 
ni dzień „Kawiarenki” I;enatzky‘ego. 
Jutro premjera wiedeńskiej rewji z 
Gcmbnuntem i Farh.asera na czele.

H O LLYW O O D : Dziś
wja „Wesoła jesień”.

CYRULIK W A R S Z W S R t : ' Akt*fl-
na satyra „Z przedziałkieni”. Co- 
driennie dwu przedstawienia o getfz. 
7.15 i 9.45 wiecz.

OPERETKA NA CMLDDNB.I: 
Dziś i jutro operetka Straus a 
„Dstatr.i walc".

A  i i  i i ! T  Y  K
n tcJe  s ię  % ' a t  in v fa lic ’ą
Zioła Magistra Wolskiego ,.Reumosa“ . z a ­

w ierają niezmiernie rzauun roślinę chińską 
Sch:n-Schen, usuwają kwas moczowy, łago­
dzą bóle. regulują przemianę materji, p, zez 

_  . . .  1 Co stanowią racjonalne leczenie przy clcrpie-
/j m ie s z k a n ia  w ła ś c ic i e la  d o m u  nlach artre?vczn\ch, rcumnivcznvch ł bólach

ciłan lełoTTta ia iIsch iasu . Zioła ze znak, ochr. „R cum osa“  do
S ta n is ła w a  W ie c h o  p r z y  u l.  o p u k i e j ;iat,yCja w aptekach i składach aptecznych.

W ytwórnia Magister E. WOLSKI, 
Warnzawa, Złota 14 m. 1 *

PcniedzinUk. dn. 4 listopada

i jutro re-

złodzieje skradli cenne futra, ubra­
nia i radjoaparat. Straty wynoszą 
około 6.000 zł.

Mbęso z  królików
d l a  ż c l n t e r z y

Polski Zw iązek H odow ców  kró­
lików zawiadom ił swych człon­
ków, że Departam ent In tm den - 
tury M in. Spraw  W ojskowych  
w niósł mięso królicze na listę a r ­
tykułów, zaaprobowanych do spo­
życia prz^z wojsko. Odnośne In­
form acje wojskowe przi jm ują za­
tem oferty na dostawę tych a r ­
tykułów.

[n\ oliswii p i a n i !
na miesiąc listopad

6 30 „Kiedy ranne”... 6.33 Pubt d- 
!:ą dn gimn 6.84 Gimnastyka. 6.50 
MuzyFa fpt.). W  przerwie o godz. 
7 20 Dzien. por. 7.50 Progr. na dz. 
b'.aż. 7.35 Parę inform. 8.00 Auł 'dla, 
szkól. 11.57 Sygnał czasu. 12.03 
Dzien. połudn. 12.15 Konc. muz. sal. 
w wyk. M Ork. P. R. 13.25 Chwilka 
gosnodurstwa domowego. 15.15 W a ­
dom. o eksporcie. 15.20 Przegl. giełd. 
15.30 Muz. lekka (pt.). 16.00 Lekcja 
jer.. liiemieck. 16.15 Ki r.c. muz. lek- 
ięisj w wyk. ze-,polu Sejredyńskłego 
(ze T,wov c ). 16.40 „Chiński serwis" 
—  skecz pg Hugli Conwaya (ze 
Lwowa) 17.00 „W  drodze do własne­
go domu” — fe'j. 17.15 Wiersze A. 
Asnyka 17.20 Pieśr.i w wyk. I. Bnr- 
tly (m.-sopran) i muzyka z płyt. 
1.7250 Pogadanka B. Winawera. 18.00 
Recital skrzyp. G. Bacewiczówny. 
lS.2/0 „Zwycięstwo Polski w zawo­
dach balonowych” —  pogad. 18.40 
.tycie kult. i art. stolicy”. 18 45 

Muz. tan. (pł.). 19.09 „Skrzynka 
roln.” 19.10 Progr. na dz na«t 19.20 
Konc. rek) 19.36 Wiadom. sport. 
19.50 Pogad. aktualna 20.00 Aud. 
„olnierska. 20.30 F. Pouienc: Trio na 
ubój, fagot i fortepian. '20.45 Dzien. 
wiecz. 20.55 , Obrazki z Polski
wspólcz.” 21.00 Piosenki w wyk. Chć 
:i’ Dana. 21.30 „Wspólcz. Kraków lite 
racki” —  aud. w oprać. K Czachow­
skiego (z Krakowa). 22.00 Konc 
symf. w wyk. Ork. P. R. poa dyr. G 
Fitelberga, z udz M. Jonasówm 
(fort.). 23.00 Wiad. meteor, dla 
kom. lotn. 23.05 Muz. tan. (pł )

K W AR TFT  SM YCZK O W Y  
ftOTSGSILDA.

We wtorek 5 b. m, o godz. 20.15,_____________________ ______________ ___
wystąpi jedyny raz w sali Konserwa aiił.w
torjum znakomity wiedeński Kwartet 
Smyczkowy Eothschilda, jeden z naj 
lepszych zespołów kameralnych w 
Europie. W  programie kwartety:
A-moll Schuberta, Es-dur Becthovena
i F-ciur Ravela. Cały program wyko­
nany bedzie z pamięci.

Bilety snrzedaje Kasa Teatralna 
Al. lerozolirr.ska 33.

Dr. Z.
W e n e r y c z n e ,  p f t i o w e ,  s k ó r y

oraz w  Lccgnicy F o la  7

r RBBSRKi

Włosienia crcline
ąB l l M W B I M B R i  '9BJI
B \ *>iOty tygodniowo. Żyrandole. 

A Radioodbiorniki, Patefony, \\:v
*2>łv£Ji*r i / \ maczk;, Naczynia

jCej nJna -2/13. 679-17,
aluminiowe. 

Pańska 40/27.

  —
r *W ,Ł K r ‘.ri.-f'C rv ..A P .i«S v  a . . k i * i* s*SSa > ''

fejatrymonjalnę czasopismo
n rŹórawia 
nabywać w

.Postęp* 
7. Listojiadowy numer 

k: oskach.


